Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 09 января 2015 года
	№ 23

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 356 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие социально-культурной работы с населением
в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района

на 2015, 2016 и 2017 годы»
В целях совершенствования муниципальной политики, направленной на развитие местного самоуправления, социального и культурного развития на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 17.01.2007 №1-1 «О принятии Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ», Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1.9. Подпрограммы 4: «Организация физкультурно – оздоровительной и спортивно – массовой работы» перечня программных мероприятий приложения к муниципальной программе «Развитие социально – культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 2015, 2016 и 2017 годы», утвержденной постановлением администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 № 356 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально – культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 2015, 2016 и 2017 годы», текст «по художественной гимнастике» заменить текстом «по лыжным гонкам».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                                     И.И. Шепелёва